pentru întregi
rea venitelor preoţeşti de la stat.

Concurenţii au a’şi aşterne cererile con-
cursuale instruite conform normelor din vi'
gore în terminul deschis subsemnatului oficiu
protopresbiteral şi a se presenţa în vre o Du
minecă sau sărbătore în biserică pentru a
cânta, respective a celebra şi cuvânta.

Deva , 5/18 April 1905.
Oficiul protopresbiteral gr. or. rom. al

Devei, în conţelegere cu comitetul parohial.
George Romanul

protopresbiter.

Nr. 319 1905 [102] 3—3
C o n c u r s

In conformitate cu resoluţiunea consi
storială nr. 2334 Bis. a c.